16 - O SIMCA deve fornecer em até cinco (5) cinco antes do início do processo 
eleitoral a base de dados para que a empresa VOTE DIGITAL possa alimentar o sistema 
de votação com os dados dos eleitores. A base de dados deve ser fornecida SOMENTE 
com os ELEITORES Aptos a votar num número máximo de 1500 (hum mil e quinhentos) 
eleitores. A mesma deverá ser gerada em arquivo “.CSV” ou “XLS” contendo os seguintes 
dados: nome completo (sem abreviatura), CPF e matrícula na entidade. 

Art. 17 - O SIMCA deverá indicar no campo usuário, uma informação ÚNICA, sem 
repetições, preferencialmente o CPF.